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رهبـــر انقـــاب اســـامی بـــا اشـــاره بـــه وقوع 
اســـتان  جنوبـــی  بخش هـــای  در  ســـیل 
سیستان وبلوچســـتان تأکید کردند: کمک ها 
و امدادهایی که از طـــرف بخش های دولتی و 
غیردولتی در حال انجام است، ادامه پیدا کند.
حضرت آیت الله خامنـــه ای رهبرمعظم انقاب 
اســـامی صبح دیروز بعـــد از کاشـــت ۳ اصله 
درخت که هم زمـــان با روز درختـــکاری انجام 
شد، از حضور ملت ایران در پای صندوق های 
رأی در 11 اسفند تشکر کردند و گفتند: حضور 
ملت ایران در انتخابات انجام وظیفه اجتماعی 

و تمدنی و یک جهاد بود.
رهبـــر انقـــاب اســـامی افزودند: دشـــمنان 
حدود یک سال با تبلیغات خود تاش کردند 
تـــا مـــردم را از حضـــور در انتخابـــات منصرف 
کننـــد و انتخابـــات از رونـــق بیفتد امـــا مردم 
با حرکـــت بـــزرگ و حماســـه آمیز خـــود در 11 
اســـفند، به مواجهه با تاش دشمنان رفتند، 
بنابراین این حرکت یک جهـــاد بود. حضرت 
آیت الله خامنه ای از دست اندرکاران انتخابات 
اعم از مســـئولین برگـــزاری، تبلیغات و حفظ 

امنیت نیز تشکر و قدردانی کردند.

رهبر انقاب اسامی همچنین بااشاره به وقوع 
ســـیل در بخش های جنوبی استان سیستان 
وبلوچستان و خسارت های واردشده به مردم 
تأکید کردنـــد: کمک هـــا و امدادهایـــی که از 
طرف بخش های دولتـــی و غیردولتی در حال 
انجام است، باید ادامه پیدا کند و کسانی هم 
که توانایی ورود به امداد و کمک را دارند، برای 

کمک رسانی وارد شوند.
حضرت آیت الله خامنـــه ای در ســـخنان خود 
بااشـــاره به روز درختکاری، کاشـــت درخت را 
یک سرمایه گذاری باصرفه و پرسود خواندند و 
افزودند: درخت دارای ثمرات زیادی همچون 
افزایش اکسیژن هوا و مقابله با آلاینده هاست، 
بنابرایـــن یک ســـرمایه گذاری پرســـود اســـت 
به خصوص در شـــرایط زندگی ماشـــینی امروز 

که متأسفانه آلاینده ها افزایش پیدا کرده اند.
ایشـــان اهتمام اســـام را بـــر ارتباط انســـان 
با طبیعـــت و همچنیـــن مراقبـــت از طبیعت 
یـــادآور شـــدند و بااشـــاره به غرس ســـه اصله 
درخت بـــرای نشـــان دادن اهتمام بیشـــتر به 
درختکاری، از جمله کاشت یک درخت زیتون 
گفتند: برای اعـــام همبســـتگی و همدلی با 
مردم مظلوم و البته بســـیار مقاوم فلسطین، 
یکـــی از درخت هایی که امروز کاشـــته شـــد، 
درخت زیتون بود و این اقدام نمادین در واقع 
برای ابراز ســـام به آنهـــا بود و اینکـــه بگوییم 

حضور مردم در 
انتخابات جهاد بود

رهبر معظم انقلاب پس از کاشت نهال به 
مناسبت روز درختکاری:

خبر یک

کمک ها و امدادهایی که 
از طرف بخش های دولتی 
و غیردولتی در حال انجام 

است، ادامه پیدا کند

دکتر رئیسی در آیین گرامیداشت روز درختکاری :

روز درختکاری بهانه ای برای یادآوری ضرورت توجه 
به حفاظت از درختان و فضای سبز است

گفت و گوی تلفنی دکتر رئیسی و شهباز شریف

رئیس جمهور: ایران از ارتقای سطح تعاملات با پاکستان در چهارچوب 
سیاست تقویت روابط با همسایگان استقبال می کند

وزیر اقتصاد خبر داد

توقف تصویب اخذ مالیات علی الحساب 2 درصد کالاهای خام و نیمه خام

همه مســـئولان بخش های مختلف و مردم اقداماتی را که به 
سامت محیط زیســـت جامعه کمک می کند، به طور جدی 

دنبال کنند
رئیس جمهور ضمن غرس یک اصله نهـــال در محوطه دفتر 
ریاست جمهوری، این روز را نماد اهمیت درختکاری، صیانت 
از درختان، ایجاد و حفظ فضای ســـبز دانســـته و این امر را به 
مسئولان، دولتمردان و مردم توصیه کرد و گفت: روز درختکاری 
بهانه ای اســـت تا ضرورت توجه بـــه درختـــکاری و حفاظت از 
درختان و فضای سبز در راستای ایجاد فضا، هوا و محیط زیست 
ســـالم و در نتیجه فضای پرنشـــاط و مفرح زندگی برای مردم 

یادآوری شود.
دکتـــر ســـید ابراهیم رئیســـی صبـــح سه شـــنبه در آییـــن روز 
»درختکاری« ضمن غـــرس یک اصله نهـــال در محوطه دفتر 
ریاست جمهوری، این روز را نماد اهمیت درختکاری، صیانت 
از درختان، ایجاد و حفظ فضای سبز به مسئولان، دولتمردان و 
مردم دانسته و این امر را به مسئولان، دولتمردان و مردم توصیه 
کرد و گفت: روز درختکاری بهانه ای اســـت تا ضرورت توجه به 
درختکاری و حفاظت از درختان و فضای سبز در راستای ایجاد 
فضا، هوا و محیط زیست ســـالم و در نتیجه فضای پرنشاط و 

مفرح زندگی برای مردم یادآوری شود.
رئیس جمهور با اشـــاره به اینکه رهبر معظم انقاب اســـامی 
سال هاست شخصاً سنت حسنه غرس نهال در روز درختکاری 

و اهمیـــت و ارزش آن را در عمل بـــه همه ما یـــادآوری کرده و 
آموخته اند، افـــزود: اهمیت توجه به محیط زیســـت و فضای 

سبز در آموزه های اسام نیز به شکل ویژه مورد توجه قرار دارد.
دکتر رئیســـی با اشـــاره به اجرای طـــرح کمربند ســـبز تهران 
که از ســـوی شـــهرداری تهران دنبال می شـــود، اظهار داشت: 
اقدامات خوبـــی در این زمینـــه انجام شـــده و هکتارها زمین 
بخصوص در شهر تهران که از مشکل آلاینده ها نیز متأثر است، 
تبدیل به فضای ســـبز شده اســـت. برنامه کاشت یک میلیارد 
اصله درخت نیز در دولت برنامه ریزی و اعام شـــده و اگر چه 
مسئولیت محوری این موضوع با وزارت جهادکشاورزی است، 
اما همه بخش ها در کشور و استان های مختلف باید برای اجرای 

این طرح، مسئولانه و جدی اقدام کنند.
رئیس جمهور با اشـــاره به اهمیت موضوع حفاظت از محیط 
زیســـت و جلوگیـــری از تخریـــب جنگل هـــا و آلایندگـــی آب 
و هوا گفـــت: توجه به حفاظـــت از محیط زیســـت از الزامات 
توســـعه یافتگی اســـت و همانگونه کـــه در قانون اساســـی ما 
ع بر حفاظت از محیط زیست قرار داده شده،  توسعه یافتگی فر
به هیچ وجه نباید اجازه دهیم احداث هیچ کارخانه و کارگاهی 
موجب ایجاد آلایندگی و آسیب به محیط زیست و ایجاد خطر و 
ضرر برای مردم شود. دکتر رئیسی با تأکید بر اینکه سیاست ها و 
اقدامات حفاظتی از محیط زیست باید در همه عرصه های آبی، 
خشکی و جنگلی و امثال آن به دقت رعایت شود، خاطرنشان 
کرد: امیدوارم همه مســـئولان بخش های مختلـــف و مردم با 
توجه جدی به ضـــرورت حفاظت از محیط زیســـت اقداماتی 
مانند درختکاری و دیگر اقداماتی را که می تواند به سامت فضا 

و محیط زیست جامعه کمک کند، به طور جدی دنبال کنند.

رئیس جمهور با بیان اینکه روابط ایران و پاکســـتان 
فراتر از همســـایگی بر پیوندها و نزدیکی های عمیق 
تاریخی و فرهنگی اســـتوار اســـت، گفت: جمهوری 
اسامی ایران در چهارچوب سیاست تقویت و تعمیق 
روابط با همسایگان و کشـــورهای اسامی، از ارتقای 
ســـطح تعامات و مناســـبات دوجانبه، منطقه ای و 
بین المللی با کشور دوست و برادر جمهوری اسامی 

پاکستان استقبال می کند.

دکتر ســـید ابراهیم رئیســـی شـــامگاه دوشـــنبه در 
گفت و گوی تلفنی با آقای »محمد شـــهباز شریف«، 
ضمـــن تبریـــک مجـــدد انتخـــاب وی بـــه عنـــوان 
نخست وزیر جدید پاکســـتان، اظهار امیدواری کرد 
که روابط و همکاری هـــای فیمابین ملت و دولت دو 
کشـــور در دوره جدید، با اراده و تدبیر ســـران تهران 
و اسام آباد بیش از پیش در عرصه های مورد عاقه 

گسترش یابد.
دکتر رئیســـی ابراز امیدواری کرد کـــه دولت جدید 
پاکستان بتواند در جهت پیشـــرفت و رشد بیش از 
پیش این کشـــور گام های بلند و موفقی بـــردارد و از 
خداوند متعال موفقیت وی و دولت جدید و سعادت 

و بهروزی مردم شریف پاکستان را مسئلت کرد.
»محمد شهباز شـــریف« نخســـت وزیر پاکستان نیز 
در این مکالمه تلفنی ضمن قدردانی از ابراز لطف و 
تبریکات رئیس جمهور اسامی ایران، ابراز امیدواری 
کرد که روابط فیمابین در پرتو اراده سران و مساعی 
مشترک مســـئولان دو دولت بیش از پیش در همه 

ابعاد ارتقا یابد.
نخست وزیر پاکستان ابراز اطمینان کرد که دو کشور 
با تکیه بر پیوندهای عمیق دوســـتی مـــردم ایران و 
پاکستان می توانند گام های مؤثری در مسیر بالفعل 
کردن ظرفیت های متنوع موجود در مســـیر تأمین 

منافع متقابل بردارند.

وزیر امور اقتصـــادی و دارایی گفت: بـــا توجه به اینکه 
صادرکنندگان مشمول عوارض صادرات کالاهای خام 
و نیمه خام از پرداخت مالیات علی الحســـاب 2 درصد 
به دلیل کمبود نقدینگی شـــکایت داشتند، مقرر شد 
اباغیه ای که از مهرماه توســـط ســـازمان امور مالیاتی 

و گمرک اجرایی شده بود، از این هفته متوقف شود.
به گزارش وزارت امور اقتصادی و دارایی، سید احسان  
خاندوزی شامگاه دوشـــنبه )14 اسفندماه( در حاشیه 
یکصد و بیستمین نشست شـــورای گفت و گوی دولت 
و بخش خصوصـــی در جمع خبرنـــگاران با اشـــاره به 
مصوبات نشســـت روز گذشـــته، اظهار داشت: بر این 
اســـاس اصل عـــوارض پرداختی طبق قانـــون، پس از 
خاتمه فرایند صادرات و حصـــول درآمد صادراتی برای 
صادرکننـــدگان، صرفاً از طریق ســـازمان امور مالیاتی 

اخذ می شود.
وی درباره دســـتور کار مربوط به دموراژ نیز گفت: قرار 
شد تقسیم کاری بین سازمان امور مالیاتی و گمرک در 

این خصوص انجام شود.
وزیـــر اقتصـــاد همچنیـــن در جریان بررســـی دریافت 
مالیات علی الحســـاب 2 درصد صادرات مـــواد خام و 

نیمه خـــام، گفت: آمار 11 ماه تجارت کشـــور در ســـال 
1402 نشان  می دهد از نظر تناژ نسبت به سال گذشته 
افزایش صادرات داشـــته ایم، اما از نظر ارزش به دلیل 

تحولات بین المللی با کاهش مواجه بوده ایم.
خاندوزی افزود: امیدواریم ســـال آینـــده میزان تناژ و 
ارزش صـــادرات افزایش یافته و سیاســـت هایی که در 

حوزه صادرات ایراد دارد، اصاح شود.
وی با اشـــاره به دســـتور جلســـه اول نشســـت درباره 
»بررســـی دریافت مالیـــات علی الحســـاب 2 درصد از 
صادرات مـــواد خـــام و نیمه خام« گفـــت: جمع بندی 
مطالب مطرح شـــده درباره شـــرکت های صادراتی در 

این نشست، درست است.
وزیر اقتصاد افزود: در بنـــد »ز« تبصره 6 قانون بودجه 
اعداد بالای ۵ تا 20 درصد برای عوارض صادراتی مطرح 
شده بود که موجب شکایت بخش خصوصی شد. وی 
ادامه داد: سپس اصاح این مصوبه به دولت رفت که 
منجر به کاهش عوارض علی الحســـاب شـــد؛ در واقع 
ج مالیات علی الحســـاب 2 درصد با فـــرض اباغیه  در

تیرماه بوده است.
خاندوزی یادآور شد: سازمان امور مالیاتی نیز این تصور 
را داشـــت که مطابق اختیارات ماده 6۳ می تواند این 

اقدام را انجام دهد.
وی اضافه کرد: اکنون که دولت با پیشنهادهای شورای 
گفت و گوی دولت و بخش خصوصـــی موافقت کرده، 

به نظـــرم در اینجا نیز به تناســـب بهبودی کـــه به نفع 
صادرکننده پیش آمده، ما نیز این مسیر را برویم. وزیر 
اقتصاد گفت: بر این اســـاس، بافاصله پس از مصوبه 
شب چهارشنبه ) 1۵ اسفندماه( اصاح این بخشنامه را 
اباغ می کنیم. وی ادامه داد: با این اباغ جدید، این 
مشکل برای دو هفته پایانی امســـال و همچنین سال 

آینده رفع می شود.
خاندوزی تصریح کرد: از امروز )1۵ اســـفندماه( اباغ 
این اصاحیه به گمرکات کشـــور اعام خواهد شـــد و 
سازمان گمرک نیز باید مصوبه نشست را اجرایی شده 

تلقی کند.
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مردم فلســـطین اســـت. این درخت حتی 
در برابر خشکی و شـــرایط خاک نامناسب 
نیز توانایی بقا و رشد دارد و نمادی از اراده 
بی نهایـــت فلسطینی هاســـت و بـــا هویت 
فرهنگی و تاریخی این ملت نیز گره خورده 

است.
»سرو لاوسون« و »انَجیلی« دو نهال دیگری 
که رهبر انقاب دیروز کاشتند رهبر انقاب 
اســـامی صبح سه شـــنبه به مناسبت روز 
درختکاری، عاوه بر کاشـــت نهال زیتون، 
یـــک اصله نهـــال »ســـرو لاوســـون« و یک 
اصله نهال »اَنجیلی« را که در داخل تولید 

شده اند، غرس کردند.

و هم زمـــان بـــا روز درختـــکاری صبـــح روز 
سه شنبه سه اصله نهال کاشتند.

حضـــرت آیت الله خامنـــه ای رهبرانقـــاب 
اسامی در هفته منابع طبیعی و هم زمان 
با روز درختکاری صبح روز سه شـــنبه ســـه 
اصله نهال کاشـــتند. درخت زیتون، نهالی 
که رهبر انقاب کاشـــتند؛ مظهـــر مبارزه، 
امید و تداوم مقاومت ملت فلسطین یکی 
از سه  نهالی که به  مناسبت روز درختکاری 
توســـط رهبر انقاب اســـامی کاشته شد، 

نهال درخت زیتون بود.
مقاومـــت،  از  نمـــادی  زیتـــون  درخـــت 
تاریخچه مالکیـــت زمین و روحیـــه پایدار 

همواره حتی در کاشت درخت نیز به یاد مردم 
فلسطین هستیم.

رهبر انقـــاب اســـامی عاوه برکاشـــت نهال 
زیتون، یک اصله نهال »ســـرو لاوسون« و یک 
اصله نهـــال »انَجیلـــی« را که در داخـــل تولید 
شده اند، غرس کردند. درخت »انَجیلی«، یک 
درخت بومـــی جنگل های مازندران اســـت که 
عاوه بر استفاده از چوب سخت آن در مصارف 
مختلف، ریشـــه و برگ هـــای آن نیز اســـتفاده 

دارویی دارند.
 

رهبر معظم انقلاب سه اصله نهال کاشتند
رهبر انقاب اسامی در هفته منابع طبیعی 


